

**Protokół nr 169/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 13 października 2021 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 14¹⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 168/21 z dnia 7 października 2021 r.
3. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021.
4. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od 1 października 2021 r. do dnia 12 października 2021 r.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 168/21 z dnia 7 października 2021 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz wniosku dysponenta środków budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się: Dział 851 - Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 700.000 zł. Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.2.72.2021 z dnia 13.10.2021 r. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą - 113.715.958,48 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą - 137.458.245,69 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, poprzez zmniejszenie w planie

wydatków, o kwotę 175.000 zł, w tym § 6800 - Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 175.000 zł. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego do zadania pn. „Zakup i dostawa cyfrowego aparatu mammograficznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”. Dział 851 - Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 875.000 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.10.2021 z dnia 13.10.2021 r. Zwiększa się plan wydatków i wprowadza nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i dostawa cyfrowego aparatu mammograficznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”. Zakupiony sprzęt w ramach ww. zadania stanowić będzie doposażenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, które przyczyni się do podwyższenia poziomu leczenia pacjentów, zapewni lepsze możliwości diagnozowania i leczenia pacjentów, a także zwiększy komfort pracy lekarzy diagnostów. Planowany całkowity koszt inwestycji wynosi 875.000 zł. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przyznano dofinansowanie dla Powiatu Włocławskiego w wysokości 700.000 zł na realizację ww. zadania inwestycyjnego. Pozostała kwota 175.000 zł stanowi wkład własny.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że zostało przygotowane Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od 1 października 2021 r. do dnia 12 października 2021 r. Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są uwagi bądź pytania? Uwag i pytań nie było, wobec powyższego Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od 1 października 2021 r. do dnia 12 października 2021r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady celem skierowania pod obrady Rady Powiatu. Zarząd upoważnił także Starostę do przekazania Sprawozdania Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od dnia 1 października 2021 r. do dnia Sesji.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że mając na uwadze pilną potrzebę dokonania zmian w budżecie z uwagi na konieczność wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i dostawa cyfrowego aparatu mammograficznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”, należy zwołać sesję

w trybie określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy. Powyższe zadanie jest współfinansowane ze środków zewnętrznych, wprowadzonych decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego, które to środki muszą być rozliczone do końca roku budżetowego. W powyższej sytuacji koniecznym jest podjęcie przez Zarząd Powiatu przedmiotowej uchwały.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 508/21 w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku.

Ad. 6 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 7

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14²⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska